

Poznań, dnia 01-07-2009

EZ/.....6766/5...../2009

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 65/2009 – sprzęt i urządzenia medyczne.

Wielkopolskie Centrum uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytania do zadania nr 7:

1. Czy Zamawiający dopuści długość fotela w pozycji leżącej 1950 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak.
2. Czy Zamawiający dopuści regulację oparcia pleców w zakresie -10/+70°?
ODPOWIEDŹ: Tak.
3. Czy Zamawiający może doprecyzować czy pod pojęciem „uchwyt ręki” rozumie podłokietnik do wkłuwań z rzepem?
ODPOWIEDŹ: Nie, ponieważ nie służy jako podłokietnik do wkłuwań podżylnych lecz jako miejsce uchwytu fotela.
4. Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie pod pojęciem „zaciski”?
ODPOWIEDŹ: Skreśla się zapis „zaciski 2 szt.”
5. Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny ze zintegrowanym na stałe stopniem wejściowym nie składanym?
ODPOWIEDŹ: Nie, ponieważ specyfika chorych wymaga odstawienia stopnia w dowolnym momencie – możliwość jego odsunięcia.

Pytania do zadania nr 8:

1. Czy Zamawiający dopuści fotel w pełni elektryczny, wyposażony w elektryczne regulacje wysokości, nachylenia segmentu oparcia i segmentu siedziska sterowane z pilotów nożnych?

ODPOWIEDŹ: Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści długość powierzchni roboczej 1270 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak.
3. Czy Zamawiający dopuści szerokość powierzchni roboczej 700 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści leże składające się z dwóch segmentów z możliwością dołączenia trzeciego segmentu – płyty leża?
ODPOWIEDŹ: Nie, ponieważ Zamawiający nie przewiduje użycia trzeciego segmentu.
5. Czy Zamawiający dopuści długość segmentu oparcia (głowy i pleców razem) 800 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak.
6. Czy Zamawiający dopuści długość segmentu siedziska 470 mm?
ODPOWIEDŹ: Tak.
7. Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców w zakresie $-10/+65^{\circ}$?
ODPOWIEDŹ: Tak.
8. Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu siedziska w zakresie $-10/+40^{\circ}$?
ODPOWIEDŹ: Tak.
9. Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny bez programatora pozycji zabiegowych?
ODPOWIEDŹ: Tak.

Z poważaniem,
